
 
 

UCHWAŁA NR 104//LXII/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok                                 
nr 154/L/2022  z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na  2023 rok polegające na zwiększeniu 
dochodów ogółem budżetu gminy o kwotę 196 875,00 zł, w tym dochodów bieżących o kwotę 196 875,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 673 453,27 zł, w tym: 

a) wydatków majątkowych o kwotę 1 673 453,27 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 673 453,27 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 
1 631 453,27 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 764 580,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 379 713,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 243 875,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 5 473,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
238 402,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 45 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 90 838,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 1 384 867,00 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 1 384 867,00 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 1 167 867,00 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 7037



§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 21 582 309,17 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6 096 600,88 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie  8 859 547,39 zł, 

3) niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 495 469,08 zł, 

4) niewykorzystanych środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 130 691,82 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach  budżetu na 2023 rok, zmniejsza się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2023 rok o kwotę 105 748,27 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Łącko na 2023 rok nr 154/L/2022 Rady Gminy Łącko z dnia 
29 grudnia 2022 r. § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 

3 917 790,15 zł, 

3) pożyczki zaciągniętej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2 178 810,73 zł, 

4) kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
4 374 959,24 zł”. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku 

nr 4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

c) wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku, jak w załączniku nr 
6 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7037



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

2700 0,00

754 0,00

75412 0,00

2710 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

4 5 7 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 104/LXII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 października 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Transport i łączność 1 035 545,81 161 402,00 1 196 947,81

Drogi publiczne gminne 875 298,00 161 402,00 1 036 700,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
843 298,00 161 402,00 1 004 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 479 000,00 30 000,00 509 000,00

Ochotnicze straże pożarne 459 000,00 30 000,00 489 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
10 000,00 30 000,00 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 005 867,60 5 473,00 7 011 340,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 187 125,60 5 473,00 192 598,60

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
178 272,60 5 473,00 183 745,60

bieżące razem: 99 451 216,59 196 875,00 99 648 091,59

majątkowe

majątkowe razem: 19 626 924,86 0,00 19 626 924,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
290 089,10 0,00 290 089,10

3 253 413,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 963 324,60 0,00 2 963 324,60

Ogółem: 119 078 141,45 196 875,00 119 275 016,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 253 413,70 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7037



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 253 340,36 379 687,36 379 687,36 7 241,45 372 445,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 873 653,00 7 873 653,00 0,00 0,00

-581 217,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581 217,27 -581 217,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 672 123,09 379 687,36 379 687,36 7 241,45 372 445,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 292 435,73 7 292 435,73 0,00 0,00

4 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240 000,00 4 240 000,00 0,00 0,00

-581 217,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -581 217,27 -581 217,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 658 782,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658 782,73 3 658 782,73 0,00 0,00

15 793 188,58 3 771 827,68 3 617 827,68 0,00 3 617 827,68 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 021 360,90 12 021 360,90 0,00 0,00

-42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00

203 402,00 161 402,00 161 402,00 0,00 161 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

15 954 590,58 3 933 229,68 3 779 229,68 0,00 3 779 229,68 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 021 360,90 12 021 360,90 0,00 0,00

14 807 784,94 3 395 827,68 3 395 827,68 0,00 3 395 827,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 411 957,26 11 411 957,26 0,00 0,00

-42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00

203 402,00 161 402,00 161 402,00 0,00 161 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

14 969 186,94 3 557 229,68 3 557 229,68 0,00 3 557 229,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 411 957,26 11 411 957,26 0,00 0,00

2 236 404,40 634 004,40 552 220,00 105 220,00 447 000,00 61 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 266 404,40 664 004,40 552 220,00 105 220,00 447 000,00 91 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

2 205 404,40 603 004,40 521 220,00 105 220,00 416 000,00 61 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 235 404,40 633 004,40 521 220,00 105 220,00 416 000,00 91 784,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 602 400,00 1 602 400,00 0,00 0,00

49 682 607,81 43 005 482,81 37 094 518,06 31 181 422,87 5 913 095,19 3 405 427,75 1 872 150,00 633 387,00 0,00 0,00 6 677 125,00 6 677 125,00 0,00 0,00

-1 050 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 236,00 -1 050 236,00 0,00 0,00

1 258 705,00 90 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 838,00 0,00 0,00 1 167 867,00 1 167 867,00 0,00 0,00

49 891 076,81 43 096 320,81 37 094 518,06 31 181 422,87 5 913 095,19 3 405 427,75 1 872 150,00 724 225,00 0,00 0,00 6 794 756,00 6 794 756,00 0,00 0,00

34 493 451,94 27 931 326,94 26 610 609,51 23 255 209,84 3 355 399,67 0,00 1 320 717,43 0,00 0,00 0,00 6 562 125,00 6 562 125,00 0,00 0,00

-1 050 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050 236,00 -1 050 236,00 0,00 0,00

1 258 705,00 90 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 838,00 0,00 0,00 1 167 867,00 1 167 867,00 0,00 0,00

34 701 920,94 28 022 164,94 26 610 609,51 23 255 209,84 3 355 399,67 0,00 1 320 717,43 90 838,00 0,00 0,00 6 679 756,00 6 679 756,00 0,00 0,00

14 301 571,00 11 866 917,00 11 611 214,00 3 171 533,00 8 439 681,00 0,00 26 500,00 229 203,00 0,00 0,00 2 434 654,00 2 434 654,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 473,00 5 473,00 5 473,00 5 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 307 044,00 11 872 390,00 11 616 687,00 3 177 006,00 8 439 681,00 0,00 26 500,00 229 203,00 0,00 0,00 2 434 654,00 2 434 654,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 104/LXII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 października 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 590 000,00

zmniejszenie -581 217,27

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 008 782,73

przed zmianą 3 590 000,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 3 008 782,73

zmniejszenie -581 217,27

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 397 631,00

przed zmianą 1 280 000,00

zmniejszenie -1 050 236,00

zwiększenie 1 167 867,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 397 631,00

przed zmianą 1 280 000,00

zmniejszenie -1 050 236,00

zwiększenie 1 167 867,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 448 000,00

przed zmianą 448 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7037



2 574 246,00 428 823,00 199 620,00 11 002,00 188 618,00 0,00 0,00 229 203,00 0,00 0,00 2 145 423,00 2 145 423,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 473,00 5 473,00 5 473,00 5 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579 719,00 434 296,00 205 093,00 16 475,00 188 618,00 0,00 0,00 229 203,00 0,00 0,00 2 145 423,00 2 145 423,00 0,00 0,00

9 347 289,01 1 318 223,00 179 630,00 117 301,67 62 328,33 1 098 050,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 8 029 066,01 8 029 066,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 439 289,01 1 410 223,00 256 630,00 117 301,67 139 328,33 1 113 050,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 8 029 066,01 8 029 066,01 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 944 923,01 993 057,00 114 464,00 86 851,67 27 612,33 838 050,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 7 951 866,01 7 951 866,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 021 923,01 1 070 057,00 191 464,00 86 851,67 104 612,33 838 050,00 800,00 39 743,00 0,00 0,00 7 951 866,01 7 951 866,01 0,00 0,00

250 966,00 250 966,00 30 966,00 30 450,00 516,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 966,00 265 966,00 30 966,00 30 450,00 516,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 304 992,42 986 381,65 864 381,65 357 690,00 506 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 318 610,77 5 318 610,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

6 479 992,42 986 381,65 864 381,65 357 690,00 506 691,65 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 493 610,77 5 493 610,77 0,00 0,00

5 887 400,02 766 329,25 764 329,25 349 690,00 414 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 121 070,77 5 121 070,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

6 062 400,02 766 329,25 764 329,25 349 690,00 414 639,25 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 296 070,77 5 296 070,77 0,00 0,00

140 766 198,89 94 576 923,61 73 142 459,81 43 851 665,66 29 290 794,15 4 936 262,15 13 152 426,55 1 225 775,10 0,00 2 120 000,00 46 189 275,28 46 189 275,28 0,00 0,00

-1 673 453,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 673 453,27 -1 673 453,27 0,00 0,00

1 764 580,00 379 713,00 243 875,00 5 473,00 238 402,00 45 000,00 0,00 90 838,00 0,00 0,00 1 384 867,00 1 384 867,00 0,00 0,00

140 857 325,62 94 956 636,61 73 386 334,81 43 857 138,66 29 529 196,15 4 981 262,15 13 152 426,55 1 316 613,10 0,00 2 120 000,00 45 900 689,01 45 900 689,01 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 448 000,00

przed zmianą 448 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 6 949 000,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 6 949 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 6 949 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 6 949 000,00

0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 085 615,00

przed zmianą 1 085 615,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 1 085 615,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 13 640 415,33

przed zmianą 1 085 615,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 14 104 001,60

zmniejszenie -1 631 453,27

zwiększenie 1 167 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7037



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 104/LXII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 października 2023 r. 

                                    

Zmiana przychodów  budżetu gminy Łącko na 2023 rok 

§ Wyszczególnienie  Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie  Plan po 
zmianie 

 Przychody budżetu 
ogółem, z tego: 

26 163 016,68 581 217,27 475 469,00 26 057 268,41 

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  

 
2 760 028,00 

 
581 217,27 

 
0,00 

 
2 178 810,73 

905 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach  

5 495 469,08 0,00 0,00 5 495 469,08 

906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 
5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 

1 130 691,82 0,00 0,00 1 130 691,82 

950 Wolne środki, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych  

8 384 078,39 0,00   475 469,00 8 859 547,39 

951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym  

8 292 749,39 0,00 0,00 8 292 749,39 

 
 
       
       

        Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Bernadetta Wąchała - Gawełek 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7037



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 7 873 653,00 - 581 217,27

01044 4 240 000,00 - 581 217,27

6058 2 760 028,00 - 581 217,27

2 760 028,00 - 581 217,27

600 12 021 360,90 0,00

60016 11 411 957,26 0,00

6050 4 425 207,26 0,00

42 000,00 - 42 000,00

0,00 42 000,00

801 6 677 125,00 117 631,00

80101 6 562 125,00 117 631,00

6057 0,00 1 167 867,00

0,00 1 167 867,00

6059 1 280 000,00 - 1 050 236,00

1 280 000,00 - 1 050 236,00

926 5 318 610,77 175 000,00

92695 5 121 070,77 175 000,00

6050 4 022 076,00 175 000,00

861 076,00 150 000,00

3 161 000,00 25 000,00

46 189 275,28 - 288 586,27

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2023 roku

                                            Przewodniczący Rady Gminy

                                             Bernadetta Wąchała - Gawełek

Przebudowa gminnego boiska sportowego "Zyndram" w Łącku 3 186 000,00

Razem 45 900 689,01

Pozostała działalność 5 296 070,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 197 076,00

Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012" w 

Jazowsku i Łącku
1 011 076,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 764,00

Termomodernizacja szkół w miejscowościach Kadcza i Zarzecze 229 764,00

Kultura fizyczna 5 493 610,77

Szkoły podstawowe 6 679 756,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 167 867,00

Termomodernizacja szkół w miejscowościach Kadcza i Zarzecze 1 167 867,00

Modernizacja drogi gminnej dz. nr 469 (Na Obłaz) - Fundusz Sołecki - 

Sołectwo Maszkowice 
0,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 291880K (dz. ew. 146 Do Matusiewiczów) - 

Fundusz sołecki - sołectwo Maszkowice
42 000,00

Oświata i wychowanie 6 794 756,00

Transport i łączność 12 021 360,90

Drogi publiczne gminne 11 411 957,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 425 207,26

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 658 782,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 178 810,73

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Maszkowice - etap II B wraz z 

budową sieci wodociągowej
2 178 810,73

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 104/LXII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 października 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 292 435,73

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7037



Plan dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Plan dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

zwiększenie zwiększenie

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

30 000,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (2820) Dotacja 

celowa z budżetu dla OSP z terenu 

gminy na dofinansoanie zadania 

bieżacego - OSP Zabrzeż

30 000,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

15 000,00

92116 Biblioteki 15 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

(2480) Dotacja podmiotowa dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Łącku

15 000,00

15 000,00 30 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 104/LXII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 października 2023 roku                               

 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2023 ROKU

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

RAZEM

921

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7037



Dział / 

rozdział
Nazwa/sołectwo Nazwa przedsięwzięcia

Kwota zmniejszenia               

(w zł)

Kwota zwiększenia            

(w zł)

600 Transport i łączność 42 000,00 42 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 42 000,00 42 000,00

Modernizacja drogi gminnej dz. nr 469 (Na 

Obłaz)
42 000,00

Modernizacja drogi gminnej Nr 291880K 

(dz. ew. 146 Do Matusiewiczów)
42 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 104/LXII/2023 Rady Gminy Łącko z dnia 26 października 2023 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEG  W 2023 ROKU

w tym: Sołectwo Maszkowice

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadetta Wąchała - Gawełek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7037


	UCHWAŁA NR 104//LXII/2023 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	zm. pkt 1 w § 4
	zm. pkt 2 w § 4
	zm. pkt 3 w § 4
	zm. pkt 4 w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5

	§ 6
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-03T10:58:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




